２０１５年３月８日

スタジオフィットネス会員の皆様

NPO法人相模原ライズ・アスリート・クラブ

 理事長 石井 光暢

事務局長 関沢 計人

スタジオフィットネスプログラム及び利用料金改定のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、特定非営利活動法人

相模原ライズ・アスリート・クラブの活動にご賛同・ご参加をいただき、厚く御礼申し

上げます。

この度、２０１５年４月より、下記の通り利用料金の改定についてご案内いたします。

直前のご連絡となり誠に恐れ入りますが、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

【変更内容】

◆受け放題コース、午前中受け放題コースを廃止いたします。

◆利用料金体系は、一律下記に設定させていただきます。

・基本料１，０００円／月

・ご利用プログラム１コマにつき、６００円

・※同月内のご利用が７コマ目からは、２００円

４月に年度の更新となりますので、３月末に年会費２，１６０円も併せてお引き落とし

となります。会員の皆様には、上記変更を踏まえ、３月１３日（金）までに、４月以降

のご利用についてお伺いをさせていただきたく存じます。

突然のご案内となり、誠に申し訳ありませんが、ご理解・ご協力くださいますよう、お

願い申し上げます。

以上